(36 mėn..) Eur su PVM (36 mėn.) Eur su PVM Eur su PVM
(4x5) (7x8) (6+9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Cukrus (baltas) kg 143823 0,57 81979,11 6000 0,57 3420 85399,11
2. Cukrus (baltas, fasuotas) kg - 1000 1,90 1900 1900,00

81979,11 5320 87299,11
       87.299,11

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM )  87299 EUR 11 ct (Aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt devyni eurai 11 ct  ).

** Nurodytas prekių kiekis yra preliminarus, Pirkėjas neįsipareigoja jo įsigyti per visą sutarčių galiojimo laikotarpį.

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.